
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

ＢＩＣジャパン株式会社 

 

BIC KIDS 消せる色鉛筆 12 色 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度“BIC KIDS 消せる色鉛筆”のパッケージを下記のように変更することになりました。 

大変急なお知らせになり、申し訳ございませんが、次回の出荷分より順次切り替えを実施させていただきます。 

これからもより一層お客様にご満足いただける商品の品質向上に努めて参ります。 

今後とも変わらぬご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象商品 

BIC KIDS 消せる色鉛筆 12 色（JAN：4901473941370・ASIN：B09281P8T1） 

２．変更点 

パッケージデザイン 

３．変更時期 

次回出荷分より 

■画像 

                                                                    

■現行                        ■新 

以上 


